
 

 
 

IISS "Ven. I. Capizzi” Bronte 

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA- IPSARS 

CM: CTIS00900X 
 

 

Il responsabile del procedimento:    D.S. Grazia Emmanuele Tel. 095 6136096 ctis00900x@pec.istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:         A.A. Imbrogiano Alfia Tel. 095 6136100  ctis00900x@pec.istruzione.it 

 
Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 – Fax: 095 693499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica. ctis00900x@istruzione.it 
Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

                                                                                                                           

 
Al personale ATA  

                                                                                                               All’Albo della scuola 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie ATA di Istituto Definitive - Anno scol.2019-2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 Marzo 2020 “Mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l'a.s. 2020/21; 

  

VISTA la circolare n. 243 del 28/03/2020; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 06 Marzo 2019 concernente la  

             mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA – Anni Scolastici 2019/2020 - 2020/2021 - 

             2021/2022; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 30 Aprile 2020; 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione delle Graduatorie Definitive d’Istituto 

personale ATA titolare, in data 13 Maggio 2020. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

. 

 

                                                                                                      

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it



		2020-05-14T07:53:39+0200
	Emmanuele Grazia




